[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2022 № 3104
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 18.01.2022 № 62 «Об управлении дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Кемерово»
Руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава города Кемерово, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации
1. Внести в постановление администрации города Кемерово                  от 18.01.2022 № 62 «Об управлении дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Кемерово» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 к постановлению пунктом 1.10 и изложить его в следующей редакции:

«1.10. Управление в пределах своей компетенции осуществляет бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств, главного администратора доходов местного бюджета в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Кемеровского городского совета народных депутатов «О бюджете города Кемерово» на соответствующий финансовый период.».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления дорожного хозяйства и благоустройства Д.В. Березовского.
Временно исполняющий

обязанности Главы города                                                               Д.В. Анисимов

[image: image1]